ВИТЯГ З ПРОТОКОЛУ 

СЕКЦІЯ «ПОЛЬСЬКА МОВА»

	№

п/п
	Прізвище, ім’я,

по батькові
	Навчальний заклад, 

місто, район
	Рецензія 

к-ть балів
	Оцінювання контрольної роботи
	Захист робіт 
	Загальна кількість балів
	МІСЦЕ

	1. 
	Артеменко Катерина Сергіївна
	м. Полтава

Полтавська гімназія №13 Полтавської міської ради Полтавської області
	23
	19,5
	44
	86,5
	І

	2. 
	Баглай Анастасія Віталіївна
	м. Полтава

Полтавська гімназія №13 Полтавської міської ради Полтавської області
	18
	14,25
	40
	72,25
	

	3. 
	Беспалий Євгеній Валерійович
	м. Полтава

Полтавська гімназія №13 Полтавської міської ради Полтавської області
	20
	14
	42
	76
	ІІІ
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